

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองขี้ตุน หมู่ที่ 2 ตำบลวังกะทะ เข้ม บ้านหนองกรวด หมู่ที่ 10 ตำบลโป่งตาลอง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ยาว 760 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6080 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจรตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน 2559 เป็นเงิน 2,000,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.5 " สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง "
 - 5.2 แบบ พร.4 " แบบประเมินราคางานก่อสร้าง "
 - 5.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.4 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพงศ์ศรณ์ ตันชนะศักดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
 2. นายสุทิน พรหังสี ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 3. นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายกิตติ เถาว์ศิริ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองขี้ตู่ หมู่ที่ 2 ตำบลวังกะทะ เข้ม บ้านหนองกรวด หมู่ที่ 10 ตำบลโป่งตาลอง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	1 พฤศจิกายน 2559
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ยาว 760 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6080 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ขุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,080.00	10.68	64,934.40	1.3624	14.55	88,466.63	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกเรียงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	619.00	487.91	302,016.29	1.3624	664.73	411,466.99	
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,560.00	25.31	115,413.60	1.3624	34.48	157,239.49	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	4,560.00	148.99	679,394.40	1.3624	202.98	925,606.93	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,520.00	25.31	38,471.20	1.3624	34.48	52,413.16	บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	1,520.00	148.99	226,464.80	1.3624	202.98	308,535.64	บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทน 0.04 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บน Tack Coat
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	171.00	250.20	42,784.20	1.3624	340.87	58,289.19	
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด ๑ ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					1,469,478.89		ราคากลาง	2,002,018.03	

(นายพงศ์ศรณ์ ตันชนะศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสุทิน พรทังสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

บัญชีรายการปริมาณงาน

โครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองขี้ตื้น หมู่ที่ 2 ตำบลวังกะทะ เข้ม บ้านหนองกรวด หมู่ที่ 10 ตำบลโป่งตาลอง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 ยาว 760 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6080 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรวยทางถางป่า	ตร.ม.	-						
	- ขุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,080.00						
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
	- ลูกกรงบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-						
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	619.00						
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม Deep Patch	ตร.ม.	-						
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม Skin Patch	ตร.ม.	-						
	- Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-						
2	งานผิวจราจร								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,560.00						บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-						บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-						
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	4,560.00						บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-						บน Tack Coat
3	งานผิวไหล่ทาง								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,520.00						บนหินคลุก
	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-						บนวัสดุผสม
	- Tack Coat	ตร.ม.	-						
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	1,520.00						บน Prime Coat
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	-						บน Tack Coat
4	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	171.00						
5	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คลส. ขนาด Ø ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-						
รวมค่างานต้นทุน									
						ราคารวม			
						คิดค่างานเพียง			

ตัวอักษร (_____)

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของ หรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน _____ วัน
นับถัดวันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้ _____ วัน

ผู้เสนอราคา

(_____)

ตำแหน่ง
